



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई | Regional Office, Mumbai
पंचदीप भवन, 108, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-400 013
PANCHDEEP BHAVAN, 108, N.M. JOSHI MARG, LOWER PAREL, MUMBAI-400013
Phone: 022 - 61299700 Email: rd-maharashtra@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

No.31-A-12/16/MTS/2025/Estt.II

Date: 09.06.2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश सं. 162 (प्र.)

In pursuance to offer of appointment issued vide Memorandum No.31-A-12/16/MTS/2025/Estt.II dated 26.04.2025, after completing pre-appointment formalities, the following candidates have joined to the post of Multi-Tasking Staff (MTS) in the Employees' State Insurance Corporation in Regional Office Mumbai w.e.f. date shown against them. They are entitled to draw pay in the initial pay of Rs.18,000/- in level 1 of Pay Matrix of Part – A of the Schedule of the CCS (RP) Rules, 2016 and other allowances as admissible in the ESI Corporation.

ज्ञापन संख्या 31-ए-12/16/एमटीएस/2025/स्था.11 दिनांक 26.04.2025 के तहत जारी नियुक्ति प्रस्ताव के अनुसरण में, नियुक्ति-पूर्व औपचारिकताएं पूरी करने के बाद, निम्नलिखित उम्मीदवारों ने कर्मचारी राज्य बीमा निगम के क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई में मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) के पद पर उनके सामने दर्शाई गई तिथि से कार्यभार ग्रहण कर लिया है। वे CCS (RP) नियम, 2016 की अनुसूची के भाग-ए के वेतन मैट्रिक्स के स्तर 1 में 18,000/- रुपये के प्रारंभिक वेतन और ईएसआई निगम में स्वीकार्य अन्य भत्ते प्राप्त करने के हकदार हैं।

क्रम स.	कर्मचारी संख्या	सेवा पंजी संख्या.	उम्मीदवार का नाम	कार्यग्रहण करने की तारीख	तैनाती का स्थान
1	192557	10209	YADAV SANJANA VIJAYSHANKAR	30.04.2025	Insurance Branch-III
2	192819	10210	DEEPAK	30.04.2025	MBB
3	192503	10211	ASHUTOSH MISHRA	02.05.2025	Establishment Branch-I
4	192565	10212	MUDALIAR NITISHKUMAR SHEKHAR	05.05.2025	B.O. Sion
5	192548	10213	RAJEEV KUMAR	05.05.2025	Insurance Branch-I
6	192904	10214	MANDADKAR OMKAR SURESH	05.05.2025	B.O. Naigaon

7	192725	10215	MUSKAN KHAN	06.05.2025	Finance & Accts. IV
8	192635	10216	VAIBHAV SAXENA	08.05.2025	Benefit Branch
9	192624	10217	CHAUHAN PIYUSH SURENDRASINGH	08.05.2025	Establishment Branch-II
10	192791	10218	SOURAV KUNDU	08.05.2025	MBB
11	192523	10219	BIND DEEPAKKUMAR RAMPRAKASH	08.05.2025	B.O. Delisile Road & Madanpura
12	192543	10220	PUSKAR RAJ	08.05.2025	Recovery Branch
13	192510	10221	ANSHIKA TIWARI	13.05.2025	Inspection & Control
14	192554	10222	SWAPNANEEL CHAKRABORTY	14.05.2025	MVO Cell
15	192772	10223	PRIYANSHU GOYAL	14.05.2025	RD Cell, Colaba
16	192521	10224	BRATATI GHOSH	14.05.2025	EDP Branch
17	192504	10225	SEMONTEE DAS	14.05.2025	Finance & Accts.
18	192569	10226	ADITI ROY	14.05.2025	MBB
19	192626	10227	YASHVARDHAN YADAV	14.05.2025	Insurance-IV
20	192571	10228	SHAKTI YADAV	15.05.2025	45-AA Cell
21	192777	10229	MO ROSHAN	16.05.2025	General Branch
22	192630	10230	GAYATRI PRAJAPATI	19.05.2025	Cash Branch
23	192549	10231	ARMSTRONG GONMEI	19.05.2025	B.O. Worli

2. उनकी चिकित्सकीय जांच की गई और उने कर्मचारी राज्य बीमा निगम में सेवा के लिए उपयुक्त पाया गया। 3. वह भारत सरकार द्वारा कर्मचारी राज्य बीमा निगम में लागू नई अंशदायी पेंशन योजना द्वारा शासित होगी जो 1.1.2004 से प्रभावी हैं।

Digitally signed by
DINESH SONKUSARE
Date: 09-06-2025
12:39:47
(Dinesh Sonkusare)
Dy. Director (Admn.)

Copy to:-

1. संबंधित व्यक्ती
2. संबंधित शाखाए/ शाखा कार्यालय, क्षेत्रिय कार्यालय मुंबई
3. महानिदेशक, स्थापना शाखा -1, मुख्यालय, नई दिल्ली

4. अप्पर आयुक्त के वैयक्तिक सचिव / P.S. to RD(I/C)
5. निदेशक, विभागीय जाँच (प. अं)/ उप निदेशक, सतर्कता (प. अं)/ उप निदेशक, प्रशिक्षण (प. अं)
6. महासचिव क. रा. बी. निगम कर्मचारी संघ
7. कार्यालय आदेश फाइल/ वैयक्तिक फाइल
8. सचिव, क. रा. बी. निगम कर्मचारी सहकारी संस्था मुंबई
9. ICT शाखा, क्षेत्रिय कार्यालय मुंबई, Esic वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु

